

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HON VVS A/S

Østerhåbsvej 83A

8700 Horsens

CVR-nr. 12 77 83 92

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/07 2024

Thomas Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HON VVS A/S
Østerhåbsvej 83A
8700 Horsens

CVR-nr.: 12 77 83 92
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lisa Pedersen, formand
Ole Munck
Thomas Pedersen

Direktion

Thomas Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 125.233, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 827.772.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.495.866	4.382.613
Personaleomkostninger	1	<u>(3.338.591)</u>	<u>(3.357.851)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		157.275	1.024.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(33.419)</u>	<u>(57.182)</u>
Resultat før finansielle poster		123.856	967.580
Finansielle indtægter	2	41.195	20.862
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.402)</u>	<u>(4.379)</u>
Resultat før skat		163.649	984.063
Skat af årets resultat	4	<u>(38.416)</u>	<u>(219.469)</u>
Årets resultat		<u>125.233</u>	<u>764.594</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	300.000	1.000.000
Overført resultat	<u>(174.767)</u>	<u>(235.406)</u>
	<u>125.233</u>	<u>764.594</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	89.500	163.002
Materielle anlægsaktiver		89.500	163.002
Anlægsaktiver i alt		89.500	163.002
Råvarer og hjælpematerialer		7.623	17.458
Varebeholdninger		7.623	17.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.495	770.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	129.598	135.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.898	946.421
Andre tilgodehavender		6.906	6.906
Periodeafgrænsningsposter		153.977	67.050
Tilgodehavender		1.520.874	1.927.073
Likvide beholdninger		187.748	598.339
Omsætningsaktiver i alt		1.716.245	2.542.870
Aktiver i alt		1.805.745	2.705.872

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		27.772	202.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Egenkapital		827.772	1.702.539
Hensættelse til udskudt skat	7	35.624	2.620
Hensatte forpligtelser i alt		35.624	2.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.068	142.056
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.412	220.968
Anden gæld		683.869	637.689
Kortfristede gældsforpligtelser		942.349	1.000.713
Gældsforpligtelser i alt		942.349	1.000.713
Passiver i alt		1.805.745	2.705.872
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	202.539	1.000.000	1.702.539
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(174.767)	300.000	125.233
Egenkapital 30. april 2024	500.000	27.772	300.000	827.772

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.802.636	2.773.163
Pensioner	477.740	521.727
Andre omkostninger til social sikring	58.215	62.961
	<u>3.338.591</u>	<u>3.357.851</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	41.195	19.962
Andre finansielle indtægter	0	900
	<u>41.195</u>	<u>20.862</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.402	4.379
	<u>1.402</u>	<u>4.379</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.412	220.968
Årets udskudte skat	33.004	(1.499)
	<u>38.416</u>	<u>219.469</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2023	493.408
Tilgang i årets løb	(120.000)
Afgang i årets løb	(65.000)
Kostpris 30. april 2024	<u>308.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	267.588
Årets afskrivninger	(23.763)
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(24.917)
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>218.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>89.500</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>129.598</u>	<u>135.795</u>
	<u>129.598</u>	<u>135.795</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2023	2.620	4.119
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.902)	(1.499)
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2024	718	2.620
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	718	2.620
	35.624	2.620

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TP Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, hvor opsigelsesperioden er 6 måneder, som udgør t.kr. 77.